
PACHET ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 80460551

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 496,44 RON - 496,44 RON

Descriere: AD132 Tricou CLASSIC NEW - 18.60 x 2 = 37.20 lei ftva ADP75 Tricou PROGRESS ML - 21.61 x 2 = 43.22 lei ftva S233 Pantaloni de Lucru Stretch Dama PW3 - 94.46 x 2 = 188.92 lei ftva PL56STR Saboti unisex STRAP - 61.82 x 2 = 123.64 lei ftva SJ4273 Saboti unisex BESTLIGHT1 OB - 69.55 lei ftva TR28 Cizme cauciuc FARM - 33.91 lei ftva
